PARA SERVIDORES E CONSELHEIROS DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE PERDOES
(PREVIPER), QUE IRAO PARTICIPAR DO ENCONTRO DE FORMACAO DE DIRIGENTES E
CONSELHEIROS RPPS DO SUL DE MINAS.

Contratado:

Valor:

HOTEL FERRAZ

GLICIA GARCIA PEREIRA

SUPERINTENDENTE

R$1.386,00 (UM MIL E TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS).